ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ     РАЙОНĚ

	МЕТИКАССИ
ЯЛ          ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
2018ç. раштав    18   69№
Метикасси ялě

	ЧУВАШСКАЯ   РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ     РАЙОН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабря 2018г.   №69
д. Медикасы

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление администрации Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.10.2017 г. № 56  « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка"
В соответствии с частями 1,3  Градостроительного кодекса Российской Федерации, положениями ст.59, 64 Земельного Кодекса Российской Федерации,  администрация Медикасинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации Медикасинского  сельского поселения от 27.10.2017 №56 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1) п.п.5.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

«Заявитель вправе обжаловать решения и действия (бездействие) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих при предоставлении муниципальной услуги в судебном, а также в досудебном (внесудебном) порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании  «Официальные вести Медикасинского сельского поселения».

 Глава администрации

Медикасинского сельского поселения                                                       Э.П. Чугунов

	Прокурору

Цивильского района

ст. советнику юстиции

Д.А. Теллину

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	МЕТИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	429917, Чувашская Республика, Цивильский район, д.Медикасы, Просвещения, д. 3,

тел/факс. (83545) 66-52-5,

E-mail: sao-med@zivil.cap.ru

№ 288  от  12.12.2018г.

           Администрация   Медикасинского сельского поселения представляет проект   постановления администрации  Медикасинского сельского поселения  «О внесении изменений в постановление администрации Медикасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 27.10.2017г. № 56  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка"»  для проведения  экспертизы на предмет соответствия  Федеральным законам и законам Чувашской Республики.
      Приложение: в 1 экз., на 1л.;

Глава  Медикасинского сельского

поселения Цивильского района  ЧР                                                              Э.П. Чугунов